
quarta-feira, 23 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00016 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto 01/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 

DECRETO Nº. 001  DE 02 DE JANEIRO DE 2013. 

 

Aprova a Programação Financeira e o 
Cronograma de Desembolso para o Exercício 
Financeiro de 2013 e dá outras providências. 

 

 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CORDEIROS, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais,  
 
DECRETA: 

 
Art. 1º - Fica aprovada a Programação Financeira e do Cronograma de Desembolso 
do Município de Cordeiros para o Exercício Financeiro de 2013, na forma dos 
Anexos apresentados na Lei nº 588/2012 – Lei Orçamentária Anual. 

 
Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
Gabinete da Prefeitura Municipal de Cordeiros, em 02 de Janeiro de 2013. 

 

 
 

Edvar Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53D084DA3D2AAECC34F482DB79097F5E


